
 SORKE spol. s r.o. 2010-10-18 Ventilace.cz

Specifikace

Nový typ Silhouette je kruhový kuchyňský 
nebo koupelnový ventilátor s atraktivním 
designem nízkého profilu. Ventilátor je 
dodáván se zpětnou klapkou, s pružinou u 
velikosti 100mm a elektrickým ovládáním u 
velikosti 150mm.

Vhodné pro instalaci do zdi nebo stropu. 
Ventilátory je možno objednat v jednoduché 
jednorychlostní verzi a nebo s časovým 
spínačem, případně čidlem.

Silhouette 100mm

Silhoutte 150mm

Typy

Silhouette 100B
Jednorychlostní 100 mm 
koupelnový/záchodový ventilátor se zpětnou 
klapkou.

Silhouette 100T
Jednorychlostní 100 mm 
koupelnový/záchodový ventilátor s 
nastavitelným vestavěným časovým 
doběhem (až do 30 min.) a se zpětnou 
klapkou. 

Silhouette 100H
Jednorychlostní 100 mm 
koupelnový/záchodový ventilátor s čidlo 
vlhkost a se zpětnou klapkou. 

Silhouette 100TM
Jednorychlostní 100 mm 
koupelnový/záchodový ventilátor s čidle 
pohybu nastavitelným vestavěným časovým 
doběhem (až do 30 min.) a se zpětnou 
klapkou. 

Silhouette 150XT
Jednorychlostní 150 mm 
koupelnový/záchodový ventilátor s 
nastavitelným vestavěným časovým 
doběhem (až do 30 min.) a se zpětnou 
klapkou. 

Silhouette 150XH
Jednorychlostní 150 mm 
koupelnový/záchodový ventilátor s čidlo 
vlhkost a se zpětnou klapkou. 

Výkon

Silhouette 100

Materiál a barva
Skříň ventilátoru - bílý plast   
(samočistící) 

Motor
Motor s kondenzátorem.
Kuličková ložiska
Třída izolace B

Ventilátory
Plastové axiální oběžné kolo 

Napětí
230V 50Hz
Silhouette 100 16W
Silhouette 150 20W

Hladina hluku 
Silhouette 100 @ 3m 37dB(A)
Silhouette 150 @ 3m 43dB(A)

Upozornění: Podtlakové, či přetlakové větrání 
není vhodné pro prostory s otevřenými 
spalovacími spotřebiči.

Provedení

Ventilátory jsou vybaveny kuličkovými 
ložisky motoru pro instalaci v jakékoliv 
poloze. 

Termopojistka je standardní součástí na 
motoru.

Silhouette 150

● Vestavěná zpětná klapka

● Nástěnná/podstropní instalace

● Moderní design

● 100 mm a 150 mm velikost

● Atraktivní nízký profil

KOUPELNOVÝ / KUCHYŇSKÝ 
ODTAHOVÝ VENTILÁTORSILHOUETTE

A B C D
Silhouette 100 160 99 77 90
Silhouette 150 223 147 111 19

Typ



 SORKE spol. s r.o. 2010-10-18 Ventilace.cz

Instalace

Ventilátor Silhouette má kruhový vodící 
nástavec o průměru 100 mm (Silhouette 
100) / 144 mm (Silhouette 150).

Ventilátor se může montovat na stěnu 
pomocí teleskopické soupravy k dispozici 
jako příslušenství (vyžaduje otvor o 
průměru 117 mm a 152 mm). Provedení 
umožňuje pohodlný přístup k připojovacím 
kabelům, jež mohou být na stěně nebo 
zapuštěny.

Motor ventilátorů je jednofázový 
s kondenzátorem a ložisky s tukovou 
náplní na celou dobu životnosti, které 
nevyžadují žádnou údržbu a dovolují 
instalaci ventilátoru v jakémkoli úhlu. 
Izolace je třídy B. Spotřebič s dvojitou 
izolací. 

Údržba

Ventilátor Silhouette se udržuje v čistotě 
otřením prachu.
V prašném prostředí je vhodné po delší 
době užívání otřít i oběžné kolo a vnitřní 
časti ventilátoru při jeho odpojení od 
napájení. 

Elektrické připojení

Příslušenství

100 mm stěnový nástavec
Bílé 254102
Hnědé provedení 254100

150 mm stěnový nástavec
Bílé 140902A
Hnědé provedení 140903A

Izolátor

Světelný 
spínač

Stropní spojení

Izolátor

Lampa 
(volitelně)

VENTILÁTOR

Tažná šňůra (je-li 
použitelné)

Silhouette T/XT

VENTILÁTOR

220-240 V 50 Hz

Silhouette B/X/H/XH/TM


	SILHOUETTE

